
 
 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
 

 
 

1 

 

 

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO Nº 02 
CONCURSO PÚBLICO 01/2024 

 
O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
considerando o Concurso Público aberto pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, de 26 DE JANEIRO 
DE 2024, bem como o edital de Homologação Parcial e Classificação Definitiva, de 20 DE MAIO DE 2024, publicados 
no site da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião e Instituto Avança São Paulo; 
 

RESOLVE: 
 

1 - RECLASSIFICAR o profissional da categoria descrita abaixo, seguindo a ordem da Classificação Final do 
último candidato: 
 

FARMACÊUTICO (COSTA NORTE) 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE PONTOS POSIÇÃO 

619 Arthur Reis Caldas 09/10/1992 Ampla Conc. 16,00 16,00 10,00 40,00 82,00 33º reclass 

 
 
                                                                                        
 

 
 São Sebastião, 26 de junho de 2024. 

 
 
 

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 

Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 

 
 


